
Мерење со дигитален унимер (примери) 

1. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

     

 

 

2. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

Измерена величина  _______________ 

AC/DC                            _______________ 

 

Измерена вредност  _______________ 

 

 

 

4. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

 

 

 

 

 

 



5. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

 

 

 

 



 

 

7. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

 

 

 

 

8. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

 

 

 



 

 

 

9. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

 

 

 

 

10. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 



 

 

11. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

 

Измерена вредност  __________________ 

 

 

 

 

 

 

12. Која величина е измерена, на кое мерно подрачје и колку изнесува нејзината вредност со 
унимерот прикажан на сликата? 

 

 

 

 

Измерена величина  __________________ 

AC/DC                            __________________ 

Измерена вредност  __________________ 

 

 


